

*JLA-Development ApS  
Søvangsparken 51  
5300 Kerteminde*

*CVR-nr: 31 06 33 96*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

*(9. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

JL4-Development ApS  
Søvangsparken 51  
5300 Kerteminde

Telefon: 40 40 65 50

CVR-nr.: 31 06 33 96

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Lyskjær

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af projektudvikling, rådgivning og handel.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2016 udgør 2.056 tkr. mod -368 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.530.363</b>	<b>342.507</b>
1 Personaleomkostninger .....	1.877.062-	607.710-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	65.329-	67.000-
Andre driftsomkostninger .....	24.868-	76.927-
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>563.104</b>	<b>409.130-</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	2.137.740	0
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	11.267-	29.147-
Andre finansielle omkostninger .....	38.280-	20.317-
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.651.297</b>	<b>458.594-</b>
Skat af årets resultat .....	595.201-	90.102
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>2.056.096</b>	<b>368.492-</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	700.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	744.635	0
Overført resultat .....	611.461	368.492-
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>2.056.096</b>	<b>368.492-</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger.....	1.343.300	1.357.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	522.500	173.600
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.865.800</b>	<b>1.531.300</b>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	762.740	25.000
Deposita.....	8.625	8.625
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>771.365</b>	<b>33.625</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>2.637.165</b>	<b>1.564.925</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	437.500	0
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	543.519	0
Selskabsskat .....	0	4.076
Andre tilgodehavender .....	15.000	3.475
Udskudt skatteaktiv .....	0	108.860
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>996.019</b>	<b>116.411</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>591.098</b>	<b>107.159</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.587.117</b>	<b>223.570</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>4.224.282</b>	<b>1.788.495</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	744.635	0
Overført resultat .....	57.264	554.198-
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	700.000	0
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.626.899</b>	<b>429.198-</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	216.493	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>216.493</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld .....	1.100.000	1.100.000
Deposita.....	24.900	24.900
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.124.900</b>	<b>1.124.900</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	266.022	25.499
7 Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	940.249
Selskabsskat .....	269.848	0
Anden gæld .....	697.620	121.045
8 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	22.500	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.255.990</b>	<b>1.092.793</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>2.380.890</b>	<b>2.217.693</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.224.282</b>	<b>1.788.495</b>
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger .....	1.865.760	594.712
Andre omkostninger til social sikring .....	11.302	12.998
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>1.877.062</b>	<b>607.710</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, JL4 Holding ApS .....	11.267	29.147
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>11.267</b>	<b>29.147</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	25.000	0
Tilgang i årets løb.....	0	25.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	25.000	25.000
Årets resultatandele, Komplementarselskabet		
Kragholmen ApS.....	6.898-	0
Årets resultatandele, Kragholmen K/S.....	723.542	0
Årets resultatandele, K/S Dagligvarer Hirtshals .....	1.421.096	0
Udloddet udbytte, K/S Dagligvarer Hirtshals .....	1.400.000-	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	737.740	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>	<b>762.740</b>	<b>25.000</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning JL4 Holding ApS .....	543.519	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>543.519</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	744.635	744.635
Overført resultat .....	554.197-	611.461	57.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	700.000	700.000
	<u><b>429.197-</b></u>	<u><b>2.056.096</b></u>	<u><b>1.626.899</b></u>
			Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	
Prioritetsgæld .....	1.100.000	1.100.000	1.006.087
Deposita.....	24.900	24.900	24.900
	<u><b>1.124.900</b></u>	<u><b>1.124.900</b></u>	<u><b>1.030.987</b></u>
		2016	2015
<b>7 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>			
Mellemregning JL4 Holding ApS .....		0	940.249
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>940.249</b></u>
<b>8 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Mellemregning Jan Lyskjær .....		22.500	6.000
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....</b>		<u><b>22.500</b></u>	<u><b>6.000</b></u>

NOTER

2016

2015

**9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JL4 Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med JL4 Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har tegnet kapitalandele i K/S Dagligvarer Hirtshals for i alt tkr. 125, selskabet har indbetalt tkr. 0, restforpligtelse andrager tkr. 125.

Selskabet har tegnet kapitalandele i Kragholmen K/S for i alt tkr. 250, selskabet har indbetalt tkr. 0, restforpligtelse andrager tkr. 250.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

I ejendommen med bogført værdi på tkr. 1.343 er der tinglyst pantebrev på tkr. 20 til Ejerforeningen Peter Baggers Hus til sikkerhed for mellemværende og tkr. 1.100 til Realkredit Danmark A/S til sikkerhed for gæld på tkr. 1.100.